
Představte si osamělého chlápka. Chlápka, který bydlí v malém škaredém bytě, do práce chodí ve 
velkém ošoupaném saku s batohem na zádech a na lidi se dívá tak zvláštně. Ne nepřátelsky ani 

přívětivě. Kouká se prostě zvláštně, a když si na sobě všimnete jeho pohledu, zamrazí Vás. Tak toto 
je Hugo, bývalý hlídač casina. Bývalý hlídač a přesto „hlídačem“ opět je

… ale …

Z práce dostal výpověď na začátku roku 2016. Důvod byl jednoduchý, hosté casina k němu měli 
spíše odpor než respekt a to businessu nikdy nesvědčí! Proto se s ním manažer rozloučil a dal mu na 
cestu Hugovu oblíbenou věc – kartu - Jokera. Hugovi se však po jeho práci stýskalo, zvláště po tom, 
jak mohl nenápadně pozorovat lidi ve chvílích strachu o svou sázku. To Hugovi chybělo, ovšem ne 

na dlouho…
Pronajal si staré řeznictví, smetl pavučiny, pokusil se omýt krev ze zdí a místnosti začal přestavovat 

na casino. Udělal si tam i malou místnůstku, která mu připomínala jeho starý kamrlík, odkud 
pozoroval klienty. Díl skládačky není ještě celý. Aby byl Hugovi do casina chybí zákazníci. Proto 
rozesílá pozvánky po FB, hází letáky do schránek a píše emaily s informací, že PRÁVĚ VY, JSTE 

VYHRÁLI VSTUPENKU NA SLAVNOSTNÍ OTEVŘENÍ NOVÉHO CASINA V DOBRUŠCE.

A mimochodem, nepřišel vám nový mail???


